
 
 

​​​ Prot.: vedere segnatura informatica 
​​ 

​​DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto Triennio 2025/2028 

 
​​IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416 e successive modificazioni; 
VISTA  l’O.M. vigente in materia di elezioni degli organi collegiali della scuola; 
VISTO il verbale della seduta di primo insediamento del Consiglio di Istituto, svoltasi il 
18/12/2025, nel corso della quale il Consiglio di Istituto ha proceduto all’elezione dei componenti 
della Giunta Esecutiva; 
PRESO ATTO dell’esito delle operazioni di voto e della relativa deliberazione del Consiglio di 
Istituto; 

​​DECRETA 

Art. 1 – Nomina della Giunta Esecutiva 

È costituita la Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Puccini di Parma, 
per il triennio 2025 / 2028, così composta: 

●​ Dirigente Scolastico 
Claudia Pavesi – Presidente 

●​ Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
Michele Giuseppe Pio Mundi – Componente di diritto e Segretario 

●​ Componente Docente 
Simone Pignatelli 

●​ Componente Personale ATA 
 Gabriella Spataro 

●​ Componente Genitore 
Giulia Curzio 

●​ Componente Genitore 
Simona Marigliano 

Art. 2 – Durata del mandato 

La Giunta Esecutiva resta in carica per la durata del Consiglio di Istituto, salvo decadenza o surroga 
di singoli componenti secondo la normativa vigente. 
 
Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online dell’Istituto ed è conservato agli atti della scuola. 

Parma, 07/01/2026​ ​ ​ ​ ​ Il Dirigente Scolastico 
Claudia Pavesi 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa CAD vigente 

1 

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
64

 -
 0

7/
01

/2
02

6 
- 

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da CLAUDIA PAVESI


	​​​Prot.: vedere segnatura informatica 
	​​ 
	​​DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	​​IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	​​DECRETA 

		2026-01-07T09:24:51+0000
	CLAUDIA PAVESI




